
 

 

 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska w Kolarstwie Górskim 

I edycja – Wisła-Stożek, 20 października 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Klasyfikacja drużynowa kobiet 

Miejsce Uczelnia K1 K2 K3 Suma 

1 
Politechnika Śląska 

Gliwice 
1 2 4 7 

2 
Uniwersytet Śląski 

Katowice 
3 10 10 23 

 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn 

Miejsce Uczelnia M1 M2 M3 Suma 

1 
Politechnika Śląska 

Gliwice 
1 4 5 10 

2 
AWF 

Katowice 
2 6 7 15 

3 
PWSZ 

Racibórz 
3 10 20 33 

4 
Uniwersytet Śląski 

Katowice 
11 15 16 42 

 



 

 

 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska w Kolarstwie Górskim 

II edycja – Rydułtowy, 11 listopada 2018 r. 

 

Klasyfikacja indywidualna kobiet 

Msc. Imię i Nazwisko Uczelnia 

1. Anna Łysień AWF Katowice 

2. Paula Stasiowska Pol. Śl. Gliwice 

3. Aleksandra Bańbor Pol. Śl. Gliwice 

4. Martyna Piech AWF Katowice 

5. Hanna Szczerbik Pol. Śl. Gliwice 

6. Martyna Suchanek Pol. Śl. Gliwice 

7. Katarzyna Majer UŚ Katowice 

8. Alicja Piech Akademia WSB 

 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn 

Msc. Imię i Nazwisko Uczelnia 

1. Aleksander Piech AWF Katowice 

2. Łukasz Latusik Pol. Śl. Gliwice 

3. Radosław Jaroszek Pol. Śl. Gliwice 

4. Michał Szewczyk Pol. Śl. Gliwice 

5. Wacław Domański AWF Katowice 

6. Filip Atłas AWF Katowice 

7. Krzysztof Elwart Pol. Śl. Gliwice 

8. Paweł Samek Pol. Śl. Gliwice 

9. Jacek Kwiecień Pol. Śl. Gliwice 

10. Wojciech Stol Pol. Śl. Gliwice 

11. Krzysztof Pałęga UŚ Katowice 

12. Maciej Bednarczyk Akademia WSB 

13. Piotr Skowronek UŚ Katowice 

14. Grzegorz Bernert Pol. Śl. Gliwice 

15. 
Grzegorz 

Będkowski 
UŚ Katowice 

16. Dominik Caputa Politechnika Śl. Gliwice 

 

 

 

 



 

Klasyfikacja drużynowa kobiet 

Miejsce Uczelnia K1 K2 K3 Suma 

1 
Politechnika Śląska 

Gliwice 
2 3 5 10 

2 
AWF 

Katowice 
1 4 13 18 

3 
Uniwersytet Śląski 

Katowice 
7 13 13 33 

4 
Akademia 

WSB 
8 13 13 34 

 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn 

Miejsce Uczelnia M1 M2 M3 Suma 

1 
Politechnika Śląska 

Gliwice 
2 3 4 9 

2 
AWF 

Katowice 
1 5 6 12 

3 
Uniwersytet Śląski 

Katowice 
11 13 15 39 

4 
Akademia 

WSB 
12 17 17 46 

 



 

 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska w Kolarstwie Górskim 

III edycja – Wodzisław Śląski, 24 marca 2019 r. 

 

Klasyfikacja indywidualna kobiet 

Miejsce Imię Nazwisko Numer Uczelnia Okrążenie 1 Okrążenie 2 Wynik 

1 Paula Stasiowska 613 PŚl. Gliwice 00:15:30 00:32:36 00:50:43 

2 Ola Bańbor 601 PŚl. Gliwice 00:19:15 00:36:29 00:52:13 

3 Monika Wodarczyk 615 UŚ Katowice 00:20:59 00:42:38 01:04:15 

4 Martyna Suchanek 614 PŚl. Gliwice 00:20:19 00:43:17 01:06:08 

5 Martyna Piech 610 AWF Katowice 00:19:50 00:40:47 1 OKR. 

6 Katarzyna Majer 608 UŚ Katowice 00:22:05 00:46:51 1 OKR. 

7 Marzena Podleżyńska 611 AWF Katowice 00:29:33   2 OKR. 

 

Klasyfikacja drużynowa kobiet 

Miejsce Uczelnia K1 K2 K3 Suma 

1 PŚl. Gliwice 1 2 4 7 

2 UŚ Katowice 3 6 12 21 

3 AWF Katowice 5 7 12 24 

 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn 

Miejsce Imię Nazwisko Numer Uczelnia 
Okrążenie 

1 
Okrążenie 

2 
Okrążenie 

3 
Okrążenie 

4 
Okrążenie 

5 
Wynik 

1 Jakub Chojnacki 506 ŚUM Katowice 00:11:27 00:23:23 00:35:27 00:47:44 01:00:19 01:13:17 

2 Filip Atłas 501 AWF Katowice 00:11:24 00:23:37 00:36:15 00:48:59 01:01:19 1 OKR. 

3 Łukasz Latusik 532 PŚl. Gliwice 00:11:29 00:23:39 00:36:16 00:49:01 01:01:19 1 OKR. 

4 Maciej Ścierski 550 ŚWSM Katowice 00:11:25 00:23:18 00:35:43 00:48:49 01:02:23 1 OKR. 

5 Michał Szewczyk 560 PŚl. Gliwice 00:12:01 00:24:13 00:36:58 00:49:38 01:02:37 1 OKR. 

6 Aleksander Piech 575 AWF Katowice 00:12:23 00:25:39 00:38:25 00:51:27 01:04:21 1 OKR. 

7 Dominik Caputa 505 PŚl. Gliwice 00:14:08 00:28:24 00:43:09 00:58:03 01:12:59 1 OKR. 

8 Rodion Ryhun 546 UŚ Katowice 00:14:59 00:30:58 00:48:50 01:07:25 01:16:13 1 OKR. 

9 Piotr Skowronek 552 UŚ Katowice 00:14:29 00:29:43 00:45:32 01:01:56   2 OKR. 

10 Krzysztof Pałęga 538 UŚ Katowice 00:15:00 00:30:13 00:46:17 01:02:40   2 OKR. 

11 Paweł Samek 548 PŚl. Gliwice 00:14:30 00:30:03 00:46:00 01:02:55   2 OKR. 

12 Grzegorz Bernert 502 PŚl. Gliwice 00:15:13 00:31:55 00:49:29 01:06:54   2 OKR. 

13 Jacek Kwiecień 529 PŚl. Gliwice 00:14:13 00:30:13 00:48:32 01:10:18   2 OKR. 

14 Kamil Samek 547 PŚl. Gliwice 00:16:09 00:32:53 00:51:50 01:10:42   2 OKR. 

15 Mikołaj Jaworek 519 WSZOP Katowice 00:16:53 00:35:45 00:55:42 01:15:24   2 OKR. 

16 Patryk Tymiński 562 UŚ Katowice 00:26:30         5 OKR. 



 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn 

Miejsce Uczelnia M1 M2 M3 Suma 

1 PŚl. Gliwice 3 5 7 15 

2 AWF Katowice 2 6 17 25 

3 UŚ Katowice 8 9 10 27 

4 ŚUM Katowice 1 17 17 35 

5 ŚWSM Katowice 4 17 17 38 

6 WSZOP Katowice 15 17 17 49 

 



 

 
 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska w Kolarstwie Górskim 

IV edycja – Ogrodzieniec, 27 kwietnia 2019 r. 

 

Klasyfikacja indywidualna kobiet 

Miejsce Nazwisko i Imię Uczelnia Czas 

1 Wojtyła Gabriela Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Białej 13:21,12 

2 Witek Karolina Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 17:37,58 

3 Stasiowska Paula Politechnika Śląska w Gliwicach 18:27,79 

4 Podleżyńska Marzena Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 18:50,02 

5 Piech Martyna Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 19:22,80 

6 Malikowska Izabela Politechnika Śląska w Gliwicach 19:38,72 

7 Bańbor Aleksandra Politechnika Śląska w Gliwicach 21:28,39 

8 Suchanek Martyna Politechnika Śląska w Gliwicach 22:21,23 

9 Wodarczyk Monika Uniwersytet Śląski w Katowicach 24:21,17 

10 Majer Katarzyna Uniwersytet Śląski w Katowicach 25:33,63 

11 Zaremba Alicja Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 27:20,95 

12 Nowakowska Magdalena Uniwersytet Śląski w Katowicach 28:07,16 

13 Makosz Emilia Uniwersytet Śląski w Katowicach 30:18,57 

14 Kołodziejczyk Oliwia Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 33:10,36 

15 Stępień Agata Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 42:11,42 

 

Klasyfikacja drużynowa kobiet 

Miejsce Uczelnia K1 K2 K3 Suma 

1 PŚl. Gliwice 3 6 7 16 

2 AWF Katowice 4 5 16 25 

3 UŚ Katowice 9 10 12 31 

4 ATH Bielsko-Biała 1 16 16 33 

5 ŚUM Katowice 2 16 16 34 

6 UE Katowice 11 14 15 40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn 

Miejsce Nazwisko i Imię Uczelnia Czas 

1 Piech Aleksander Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 12:21,95 

2 Chojnacki Jakub Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 12:33,72 

3 Ścierski Maciej Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach 12:39,27 

4 Jaroszek Radosław Politechnika Śląska w Gliwicach 12:49,97 

5 Atłas Filip Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 12:54,56 

6 Latusik Łukasz Politechnika Śląska w Gliwicach 13:26,70 

7 Szewczyk Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 13:32,55 

8 Wróblewski Kajetan Politechnika Śląska w Gliwicach 13:42,44 

9 Caputa Dominik Politechnika Śląska w Gliwicach 15:01,25 

10 Pałęga Krzysztof Uniwersytet Śląski w Katowicach 15:10,88 

11 Bernert Grzegorz Politechnika Śląska w Gliwicach 15:26,19 

12 Kwiecień Jacek Politechnika Śląska w Gliwicach 15:32,32 

13 Stejskal Piotr Uniwersytet Śląski w Katowicach 15:41,62 

14 Ryhun Rodion Uniwersytet Śląski w Katowicach 15:47,06 

15 Samek Paweł Politechnika Śląska w Gliwicach 15:50,58 

16 Skowronek Piotr Uniwersytet Śląski w Katowicach 16:20,58 

17 Elwart Krzysztof Politechnika Śląska w Gliwicach 16:29,68 

18 Kubik Tomasz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 16:34,27 

19 Szkuta Mateusz Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 19:02,69 

20 Sterkowicz Bartłomiej Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 20:26,80 

21 Neumann Michał Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 21:36,85 

22 Motyka Krystian Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 21:45,29 

23 Sikora Krzysztof Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 21:45,38 

24 Piwowar Damian Uniwersytet Śląski w Katowicach 22:27,43 

25 Paliga Krzysztof Uniwersytet Śląski w Katowicach 29:39,13 

 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn 

Miejsce Uczelnia M1 M2 M3 Suma 

1 PŚl. Gliwice 4 6 7 17 

2 AWF Katowice 1 5 19 25 

3 UŚ Katowice 10 13 14 37 

4 ŚUM Katowice 2 26 26 54 

5 ŚWSM Katowice 3 26 26 55 

6 UE Katowice 18 20 22 60 

 



 

 
 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska w Kolarstwie Górskim 

Klasyfikacje generalne sezonu 2018/2019 

 

Klasyfikacja indywidualna kobiet 

Miejsce Imię i Nazwisko Uczelnia I edycja II edycja III edycja IV edycja SUMA 

1 Paula Stasiowska Pol. Śl. Gliwice 1 2 1 3 4 

2 Aleksandra Bańbor Pol. Śl. Gliwice 6 3 2 7 11 

3 Martyna Piech AWF Katowice 6 4 5 5 14 

4 Martyna Suchanek Pol. Śl. Gliwice 4 6 4 8 14 

5 Gabriela Wojtyła ATH Bielsko-Biała 6 9 8 1 15 

6 Monika Wodarczyk UŚ Katowice 3 9 3 9 15 

7 Anna Łysień AWF Katowice 6 1 8 16 15 

8 Karolina Witek ŚUM Katowice 6 9 8 2 16 

9 Izabela Malikowska Pol. Śl. Gliwice 2 9 8 6 16 

10 Marzena Podleżyńska AWF Katowice 6 9 7 4 17 

11 Hanna Szczerbik Pol. Śl. Gliwice 5 5 8 16 18 

12 Katarzyna Majer UŚ Katowice 6 7 6 10 19 

13 Alicja Piech Akademia WSB 6 8 8 16 22 

14 Alicja Zaremba UE Katowice 6 9 8 11 23 

15 Magdalena Nowakowska UŚ Katowice 6 9 8 12 23 

16 Emilia Makosz UŚ Katowice 6 9 8 13 23 

17 Oliwia Kołodziejczyk UE Katowice 6 9 8 14 23 

18 Agata Stępień UE Katowice 6 9 8 15 23 

 

Klasyfikacja drużynowa kobiet 

Miejsce Uczelnia I edycja II edycja III edycja IV edycja SUMA 

1 PŚl. Gliwice 1 1 1 1 4 

2 AWF Katowice 3 2 3 2 10 

3 UŚ Katowice 2 3 2 3 10 

4 ATH Bielsko-Biała 3 5 4 4 16 

5 ŚUM Katowice 3 5 4 5 17 

6 UE Katowice 3 5 4 6 18 

7 Akademia WSB 3 4 4 7 18 

 
 
 



 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn 

Miejsce Imię i Nazwisko Uczelnia I edycja II edycja III edycja IV edycja SUMA 

1 Aleksander Piech AWF Katowice 2 1 6 1 4 

2 Łukasz Latusik Pol. Śl. Gliwice 1 2 3 6 6 

3 Radosław Jaroszek Pol. Śl. Gliwice 5 3 17 4 12 

4 Filip Atłas AWF Katowice 6 6 2 5 13 

5 Michał Szewczyk Pol. Śl. Gliwice 4 4 5 7 13 

6 Jakub Chojnacki ŚUM Katowice 20 17 1 2 20 

7 Maciej Ścierski ŚWSM Katowice 20 17 4 3 24 

8 Dominik Caputa Pol. Śl. Gliwice 12 16 7 9 28 

9 Wacław Domański AWF Katowice 7 5 17 26 29 

10 Krzysztof Pałęga UŚ Katowice 16 11 10 10 31 

11 Paweł Samek Pol. Śl. Gliwice 13 8 11 15 32 

12 Kajetan Wróblewski Pol. Śl. Gliwice 8 17 17 8 33 

13 Piotr Skowronek UŚ Katowice 11 13 9 16 33 

14 Krzysztof Elwart Pol. Śl. Gliwice 9 7 17 17 33 

15 Jacek Kwiecień Pol. Śl. Gliwice 17 9 13 12 34 

16 Grzegorz Bernert Pol. Śl. Gliwice 19 14 12 11 37 

17 Adrian Biksa PWSZ Racibórz 3 17 17 26 37 

18 Rodion Ryhun UŚ Katowice 20 17 8 14 39 

19 Artur Goldmann PWSZ Racibórz 10 17 17 26 44 

20 Piotr Stejskal UŚ Katowice 20 17 17 13 47 

21 Wojciech Stol Pol. Śl. Gliwice 20 10 17 26 47 

22 Grzegorz Będkowski UŚ Katowice 15 15 17 26 47 

23 Wojciech Nitka Pol. Śl. Gliwice 14 17 17 26 48 

23 Maciej Bednarczyk Akademia WSB 20 12 17 26 49 

25 Kamil Samek Pol. Śl. Gliwice 20 17 14 26 51 

26 Tomasz Kubik UE Katowice 20 17 17 18 52 

27 Damian Bartosz Pol. Śl. Gliwice 18 17 17 26 52 

28 Mikołaj Jaworek WSZOP Katowice 20 17 15 26 52 

29 Mateusz Szkuta AWF Katowice 20 17 17 19 53 

30 Patryk Tymiński UŚ Katowice 20 17 16 26 53 

31 Bartłomiej Sterkowicz UE Katowice 20 17 17 20 54 

32 Michał Neumann AWF Katowice 20 17 17 21 54 

33 Krystian Motyka UE Katowice 20 17 17 22 54 

33 Krzysztof Sikora UE Katowice 20 17 17 23 54 

35 Damian Piwowar UŚ Katowice 20 17 17 24 54 

36 Krzysztof Paliga UŚ Katowice 20 17 17 25 54 

 
 
 
 



 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn 

Miejsce Uczelnia I edycja II edycja III edycja IV edycja SUMA 

1 PŚl. Gliwice 1 1 1 1 4 

2 AWF Katowice 2 2 2 2 8 

3 UŚ Katowice 4 3 3 3 13 

4 ŚUM Katowice 5 5 4 4 18 

5 ŚWSM Katowice 5 5 5 5 20 

6 PWSZ Racibórz 3 5 7 7 22 

7 UE Katowice 5 5 7 6 23 

8 Akademia WSB 5 4 7 7 23 

8 WSZOP Katowice 5 5 6 7 23 

 


